

W Związku Rzemiosła z okazji Dnia Nauczyciela

Główny inspektor pracy Iwona Hickiewicz wzięła udział 24 października br. w uroczystej Akademii Mistrza Szkolącego, zorganizowanej w siedzibie Związku Rzemiosła Polskiego w Warszawie z okazji Dnia Nauczyciela – Święta Edukacji Narodowej.



Wśród gości obecni byli m.in.: poseł **Zbigniew Włodkowski**, zastępca przewodniczącego sejmowej Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży, **Tadeusz Sławcki**, sekretarz stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej i **Mirosław Marczewski**, dyrektor generalny Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Akademię zorganizował Związek Rzemiosła Polskiego, honorując w ten sposób członków związku, którzy prócz prowadzenia własnego biznesu angażują się w przyuczanie do zawodu młodych ludzi, adeptów rzemiosła, kiedyś nazywanych czeladnikami.

– Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą Akademię Mistrza Szkolącego. Ma ono dla mnie szczególne znaczenie, gdyż pochodzi od niezwykle cenionego partnera Państwowej Inspekcji Pracy od lat wspierającego nasz urząd w działaniach prewencyjnych na rzecz ograniczania zagrożeń wypadkowych i poszanowania prawa pracy – powiedziała **Iwona Hickiewicz**.

Podkreśliła, że we współpracy ze ZRP narodziły się takie inicjatywy PIP, jak program prewencyjny adresowany do najmniejszych zakładów pracy, konkurs wiedzy dla pracowników młodocianych zdobywających swoje pierwsze zawodowe doświadczenia w strukturach rzemiosła, czy inicjatywy edukacyjne adresowane do małych przedsiębiorstw. Przekazała przedstawicielom rzemiosła wyrazy uznania i podziękowania za dotychczasową efektywną współpracę.



W czasie uroczystości wręczono najwybitniejszym mistrzom szkolącym Medale Komisji Edukacji Narodowej, przyznane przez ministra edukacji narodowej. Z kolei osoby zasłużone dla rzemiosła zostały udekorowane Medalami im. Jana Kilińskiego, które przyznał zarząd Związku Rzemiosła Polskiego.

W spotkaniu wzięli udział: **Krzysztof Kowalik**, dyrektor Departamentu Prewencji i Promocji Głównego Inspektoratu Pracy oraz zastępca dyrektora tego departamentu **Paweł Rozowski**.